Et ere id qd̄ est in p̄ncipio est. q̄n cō  
clusio que debet p̄bati sumit in pre  
missis. Lū ergo idē sub eodem no  
mine pōt seipsum p̄bati. vt homo currit. er  
go hō currit. in talib⁹ eni non est petitio p̄n  
cipij. sed talis argumētario ē ridiculosa nec  
cadi⁹ sub arte nec ē petitio hui⁹ qd̄ est in p̄n  
cipio. aliud est eni petere principij. z aliud